

כנס לחקלאים צעירים בנושא "מסלולי מימון אטרקטיביים למשק החקלאי וסיוע לקבלת מענקי משרד החקלאות"

agronet.co.il/כנס-לחקלאים-צעירים-בנושא-מסלולי-מימון/

June 10, 2018



השומר החדש' בשיתוף 'מעוף' יקיימו

כנס לחקלאים צעירים

בנושא "מסלולי מימון אטרקטיביים למשק החקלאי

פרסום

וסיוע לקבלת מענקי משרד החקלאות"

יום חמישי 28.6.2018, קיבוץ לביא, ההשתתפות ללא תשלום

השומר החדש בשיתוף 'מעוף' מערך השטח של הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים במשרד הכלכלה והתעשייה מזמינים לכנס לחקלאים צעירים- בנושא "אופציות מימון ואשראי למשק החקלאי".

הכנס יתקיים ביום חמישי, 28 ביוני בשעה 17:00, בקיבוץ לביא במשרדי "השומר החדש".



השתתפות ללא תשלום. הכנס בהשתתפות: יובל בירנבאום, רכז מיזם 'צעירים לחקלאות', צביקה כהן סמנכ"ל השקעות ומימון משרד החקלאות, רו"ח סער לופי מנהל ליווי עסקי מעוף עפולה ועוד.

הכנס ייערך כחלק ממיזם "צעירים לחקלאות" בשומר החדש, אשר שם לו כמטרה לסייע וללוות חקלאים צעירים בתחילת דרכם העצמאית. אחד החסמים המרכזיים העומד בפני חקלאים בכלל וחקלאים צעירים בפרט, הינו נושא המימון והאשראי למשק החקלאי. החסם נובע בעיקר עקב מיעוט יחסי של קרנות והלוואות אשר מציעות תנאים מספקים להשקעות חקלאיות.

בספטמבר 2017, נחתם הסכם בין משרד החקלאות ופיתוח הכפר ומשרד האוצר, בו סוכם על תמיכה בחקלאים חדשים שיהוו את הדור הבא בחקלאות. על פי הסכם זה שורטט מתווה תמיכה לשנים 2018-19, במטרה לקדם חקלאים חדשים ולהצעיר את העוסקים בחקלאות. כאמצעי למימוש תמיכה זו, הוקצה למשרד החקלאות תקציב בסך 45 מיליון שקלים. הגופים המרכזים את אופציות המימון והאשראי בשוק החקלאי, הם מעוף- מערך השטח של הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים במשרד הכלכלה, אשר מרכזים את מגוון הקרנות המספקות הלוואות למשק החקלאי ומנהלת השקעות ומימון במשרד החקלאות. האחראית על מימוש יעדי המשרד על ידי תמיכה ישירה והפצת קולות קוראים לחקלאים. מנהלת ההשקעות מפרסמת מדי שנה נהלי תמיכה אשר בשיאם מגיעים ל-40% מההשקעות של החקלאי בשטח.

פרסום

מטרת הכנס, הינה לחשוף את קהילת החקלאים הצעירים לאופציות מימון ואשראי הקיימות היום בשוק ההלוואות והתמיכות הישירות. הכנס יקנה למשתתפים כלים אשר יסייעו להם לבחור את ההלוואה או התמיכה הנכונה ביותר בשבילם, וכמו כן, להקנות כלים למימוש ההלוואות או התמיכות הנבחרות.



יובל בירנבאום, רכז מיזם 'צעירים לחקלאות': "מיזם

"צעירים לחקלאות" מבקש לסייע לחקלאים צעירים בתחילת דרכם העצמאית. המיזם עוסק בליווי ופיתוח עסקי, סיוע בעבודות חקלאיות באמצעות מתנדבים, תכנית מנטורינג, הקמת קהילת חקלאים צעירים ועוד. צעירים לחקלאות מבקש לייצר מודל עבודה בו החקלאי העצמאי יצליח וישגשג גם בחלקת שטח קטנה או בינונית דרך הקניית הכלים הנכונים וחיבור לגופים וגורמים מקצועיים. אנחנו מאמינים כי דרך עבודה קשה ושיתוף פעולה בין החקלאים ניתן יהיה לפתוח את ענפי החקלאות לדור הצעיר."

רו"ח סער לופי, מנהל ליווי עסקי מעוף עפולה: "בכנס יוצגו בפני החקלאים הצעירים מגוון קרנות המספקות הלוואות למשק החקלאי. מעוף תומך ומסייע בהגשת החקלאים לקבלת הזכאות לתכניות החדשות, דרך שירותי הסיוע המסובסדים של מעוף: ייעוץ עסקי, מימון, הדרכות וקורסים. אנו רואים בכנס, הזדמנות להנגיש לחקלאים הצעירים באופן ישיר את הסיוע מ טעם משרד הכלכלה והתעשייה. אנו מברכים את השומר החדש על שיתוף הפעולה הפורה, לקידום החקלאים הצעירים באזור."

מעוף הינו מערך השטח הארצי של הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים במשרד הכלכלה והתעשייה, שמטרתו לקדם עסקים ויזמים בישראל. שרותי מעוף מוענקים בהתאמה לצרכי העסק והפיתוח האזורי, וכוללים- מיפוי עסקי, ייעוץ במגוון תחומי הניהול העסקי, הדרכות וכנסים מקצועיים, ליווי בגיוס מימון, פרויקטים מיוחדים, הטבות ומענקים ומתן מידע על כלל כלי הסיוע הקיימים **במימון ובפיקוח משרד הכלכלה והתעשייה.**

המפגש יתקיים ביום חמישי, 28.6, בין השעות: 17:00-20:30 בקיבוץ לביא משרדי "השומר החדש".